
ZANO  91 s.r.o. 
Kollárova 8 
612 00 Brno 
IČ : 29262950  DIČ: CZ29262950 
Spisová značka: C 69091 vedená u rejst.soudu v Brně 

čislo účtu: 

(• H  H  fax  I 
email 

Z A N O 
ZABEZPEČOVACÍ  SYSTÉMY  9I 

Cenová  nabídka  č. 053/16 

Akce:  Systém  generálního  klíče  servisní  práce 

Zadavatel:  MU  Kampus  Brno 

Typové označení  / 

položka 
Popis  výrobku 

C e n a / k u s 
v Kč bez  DPH 

Počet 
kusů 

Cena celkem 
v Kč bez  DPH 

vložka  centr.  Cylindrická vložka  FAB 30+40  , nikl, centr.  680,0  Kč  1  680,0 Kč 

klíč  Klíč FAB chráněný  132,0  Kč  1  132,0  Kč 

klič  Klič FAB chráněný  .patent  150,0  Kč  1  150,0  Kč 

vložka  centr.  Cylindrická vložka  Guard  30+40  , nikl ,  centr.  750,0  Kč  1  750,0 Kč 

klič  Klíč Guard  chráněný  140,0  Kč  1  140,0  Kč 

přestavba  Přestavba  systémové  vložky  250,0  Kč  1  250,0 Kč 

montáž  Montážní  hodina  250,0  Kč  1  250,0 KČ 

doprava  Doprava  0,0  Kč  1  0,0  Kč 

Další  informace  /  ujednání: 

1)  Dodávka  do 10 pracovních  dní od obdržení  objednávky 

2) 5ti stavítkový mechanismus cylindrické vložky 
3) Právní ochrana kopírovatelnosti  klíče/vložky 

Číslo  nabídky   

Datum vystavení  nabídky:   

Datum plastnosti  nabídky:   

Nabidku  vystavil: 

053/16 

1.5.2016 

od  1.5.2016 

Martin  Novotný 

tel.  /  fax 

mobil: 

email: 

•AASARYKOVA UWV02ITA 
ÍPRÁVA UNWERZITNÍHO 

«AMPUSU BOHUNICE 

62500  BRNO  U 



ZANC  91  s.r.o 

Kollárova 8 

612 00 Brno 

IC : 29262950  DIČ: CZ29262950 

Spisová značka: C 69091 vedená u rejst soudu v Brně 

číslo účtu:  _ 
tel 

email: 

Z A N O 
ZABEZPEČOVACÍ  SYSTÉMY  91 

SERVISNÍ  SMLOUVA   SYSTÉMY  GENERÁLNÍHO  KLICE 

Akce:  Systém  generálního  klíče  servisní  práce 

Zadavatel:  MU  Kampus  Brno 

Typové  označení/ 

položka 
Popis  výrobku 

Cena  / kus  1  Počet 

v  Kč  bez DPH  '  kusů 

Cena  celkem 

v  Kč bez DPH 

vložka  centr.  Cylindrická  vložka  FAB 30+40  , nikl  centr  650,0  Kč  1  650,0  Kč 

klič  Klíč  FAB chranéný  120,0  Kč  1  120,0  Kč 

klíč  Klič  FAB chráněný  .patent  140 0 Kč  1  140,0 Kč 

vložka  centr.  CylindncKá  vložka  Guard  30+40  , nikl  , centr  700,0  Kč  1  700,0  Kč 

klíč  Klíč  Guard  chráněný  130,0  Kč  1  130,0  Kč 

přestavba  Přestavba  systémové  vložky  250,0  Kč  1  250,0  Kč 

montáž  Montážní  hodina  250,0  Kč  1  250,0  Kč 

ooprava  Doprava  0.0  Kč  1  0 0 Kč 

Číslo  smlouvy  :   

Datum  vystavení   

Datum  plastnosti   

vystavil: 

017/15 

13.2.2015 

od  1 3.2015 

Martin  Novotný 

tel.  /  fax 

mobil 

email: 

objednatel 

podpis 

MASARYKOVA UNIVERZITA 
SPRÁVA UNIVERZITNÍHO 

KAMPUSU BOHUNICE 

Kamenice 5.625 00  SRNO  M 



ZANO  91 s.r.o. 

Kollárova 8 

612 00 Brno 

IČ : 29262960  DIČ: CZ29262950 

Spisová značka: C 69091 vedená u rejst.soudu v Bmě 

čislcúčtu. 

tel. ^ |  H  fax| 

email: 

Z A N O 
ZABEZPEČOVACÍ  SYSTÉMY  91 

Cenová  nabídka  č. 090/13 

Akce:  Systém generálního  klice  servisní  práce 

Zadavatel:  MU  Kampus  Brno 

Typové označení  / 

položka 
Popis  výrobku 

C e n a / k u s 

v Kč bez DPH 

Počet 

kusů 

Cena  celkem 

v Kč bez DPH 

vložka  centr.  Cylindrická vložka  FAB 30+40 , nikl ,  centr.  600,0 Kč  1  600,0 Kč 

klič  Klíč  FAB chráněný  100,0 Kč  1  100,0 Kč 

klič  Klíč  FAB chráněný  .patent  120,0 Kč  1  120,0 Kč 

vložka  centr.  Cylindrická  vložka Guard  30+40 , nikl,  centr.  620,0 Kč  1  620,0 Kč 

klič  Klič Guard  chráněný  110,0 Kč  1  110,0 Kč 

přestavba  Přestavba  systémové  vložky  250,0 Kč  1  250,0 Kč 

montáž  Montážni  hodina  250,0 Kč  1  250,0 Kč 

doprava  Doprava  0,0 Kč  1  0,0 Kč 

Další  informace /  ujednání: 

1) Dodávka  do 10 pracovních dní od obdržení objednávky 
2) 5ti stavítkový  mechanismus cylindrické vložky 
3) Právní ochrana kopírovatelnosti  klíče/vložky 

Číslo  nabídky 

Datum vystavení  nabidkv: 

Datum  Dlasínosti  nabidkv: 

090/13 

28.2.2013 

od  1.3.2013 



ZANO  91  s.r.o. 

Kollárova 8 

612 00 Brno 

IČ : 29262950  DIČ C229262950 

Spisová značka: C 69091  vedená  u rejst.souclu v Brne  ZABEZPEČOVACÍ  SYSTÉMY 

Cenová  nabídka  č. 012/12 

Akce:  Systém  generálního  klíče  servisní  práce 

Zadavatel:  MU  Kampus  Brno 

Typové  označení  / 
položka 

Popis  výrobku 
C e n a / k u s 

v Kč  bez DPH 
Počet 
kusů 

Cena  celkem 
v  Kč  bez DPH 

vložka centr.  Cylindrická vložka 30+40 , nikl , centr.  550,0 Kč  1  550,0 Kč 

klič  Klíč chráněný  85,0 Kč  1  85,0 Kč 

přestavba  Přestavba systémové vložky  250,0 Kč  1  250,0 Kč 

montáž  Montážní hodina  250,0 Kč  1  250,0 Kč 

doprava  Doprava  zdarma  1  0,0 Kč 

Z A N O  O  I 

Další  informace /  ujednáni: 

1) Dodávka  do 10 pracovních Oni od obdržení  objednávky 
2) 5ti stavítkový  mechanismus cylindrické vložky 
3) Právní ochrana kopírovatelnosti  klíče/vložky 

Čislo  nabídky   

Datum vystavení  nabídky:   

Datum  plažtnosti  nabídky:   

Nabídku  vystavil: 

012/12 

22.1.2012 

31.1.2013 
Martin  Novotný 

tel.  /  fax 

mobil 

email: 


